Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Гимназия»

П Р И К А З

15.06.2023г.                                                                                                     № 217     -У

г. Черногорск

Об изменении списочного состава 7-ых классов

На основании личных заявлений родителей (законных представителей),

решения приёмной комиссии по проведению индивидуального отбора в 7 класс с

углублённым изучением математики (протокол №1 от 14.06.2023г.),

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить списочный состав учащихся седьмых классов в следующем составе:

7А класс с углубленным изучением предмета математики

1.

Алексеенко Софья

Константиновна

2.

Антонов Владислав

Александрович

3.  Архипова Дарья Андреевна

4.  Болдырев Алексей Вадимович

5.  Брагин Иван Александрович

6.

Васильева Анастасия

Константиновна

7.  Величко София Егоровна

8.  Войнов Трофим Алексеевич

9.  Вояков Дмитрий Андреевич

10.  Гадьятулин Артем Сергеевич

11.  Гайзлер Владислава Игоревна

12.  Гейнце Екатерина Сергеевна

13.  Грязева Кира Александровна

14.  Зыков Олег Евгеньевич

15.  Катречко Диана Витальевна

16.
Кривошеева Варвара

Константиновна

17.  Лаптева Кира Максимовна

18.  Левандовский Максим Андреевич

19.  Лузин Семён Денисович

20.  Морозов Егор Александрович

21.  Нетелев Максим Сергеевич

22.  Обеднин Ярослав Евгеньевич

23.  Парфенова Ирина Александровна

24.  Патлатюк Ярослав Денисович

25.
Рогозинская Эвелина

Александровна

26.  Рожкова Елизавета Олеговна

27.  Роткина Дарья Максимовна

28.  Самушкин Артем Витальевич

29.  Тимкина Анастасия Антоновна

30.  Тритенбах Дарина Витальевна

31.  Эккерт Ульяна Алексеевна

7Б класс

1.  Ахметханова Злата Михайловна

2.  Бажан Анастасия Романовна

3.

Вязьмитинова Юлия

Альбертовна

4.  Данилова Софья Андреевна

5.

Деревягина Таисия

Александровна

6.  Жикин Илья Андреевич

7.

Игнатенко Александр

Евгеньевич

8.  Карпинчик Денис Евгеньевич

9.  Копцева Мария Михайловна

10.
Ксенжепольская Дарья

Александровна

11.  Купер Николай Евгеньевич

12.  Кусанов Захар Николаевич

13.  Матвеев Максим

Александрович

14.  Медяник Софья Игоревна

15.  Меев Дмитрий Геннадьевич

16.
Меньшов Кирилл

Александрович

17.  Немцова Ульяна Владиславовна

18.
Парчевская Василиса

Валерьевна

19.  Патракеев Илья Владимирович

20.
Переплеткина Полина

Сергеевна

21.  Порохня Юлия Олеговна

22.  Поцелуев Даниил Дмитриевич

23.  Пуцык Кристина Эдуардовна

24.  Соколова Дарья Владимировна

25.  Соломачев Денис Дмитриевич

26.  Хлуднева Мария Геннадьевна

7В класс с углубленным изучением предмета математики

1.  Агеев Анатолий Евгеньевич

2.

Арикулова Екатерина

Евгеньевна

3.  Астахов Матвей Евгениевич

4.  Баутина Софья Романовна

5.  Бахтина Елизавета Максимовна

6.  Бутенко Артём Евгеньевич

7.  Вахрамеева Диана Дмитриевна

8.

Воробьева Мария

Александровна

9.  Воропаев Роман Алексеевич

10.  Ворошилова София Игоревна

11.
Джигиль Тимофей

Александрович

12.  Доценко Дмитрий Михайлович

13.  Зонина Софья Игоревна

14.  Кускунаков Кирилл Игоревич

15.  Ли Павел

16.  Марченко Михаил Дмитриевич

17.
Морозова Алина

Александровна

18.  Похабов Александр Сергеевич

19.  Пухарев Егор Дмитриевич

20.  Рузайкин Артём Алексеевич

21.
Стахеев Константин

Валериевич

22.
Стрелковский Михаил

Александрович

23.  Торопова Анна Александровна

24.  Трофимов Артем Вадимович

25.  Файзулина Алина Ильнаровна

26.  Фетисов Матвей Иванович

27.
Фирсова Екатерина

Максимовна

28.  Шадрин Илья Анатольевич

29.
Шарафутдинова Дарина

Радиковна

30.  Штейбрехер Мария Сергеевна

7Г класс

1.

Абакулов Денис

Солохиддинович

2.  Аношкин Дмитрий Денисович

3.

Архангельская Ника

Викторовна

4.  Глуховеров Ярослав Романович

5.  Горшенин Егор Дмитриевич

6.  Дрюмова Анна Алексеевна

7.  Зубрикова Валерия Игоревна

8.  Иванов Тимофей Андреевич

9.

Калыбекова Айтурган

Жалиловна

10.  Каменская Ева Максимовна

11.  Кашаев Альберт Сергеевич

12.  Киселева Софья Андреевна

13.  Копылова Вероника Сергеевна

14.
Куприянова Камила

Викторовна

15.  Ландырева Валерия Рахибовна

16.  Маскайкина Софья Евгеньевна

17.  Минин Максим Семенович

18.  Мирзаев Аброрбек Айбекович

19.  Морозова Евгения Максимовна

20.  Расулов Самир Ровшан Оглы

21.  Светлаков Иван Андреевич

22.  Селин Александр Николаевич

23.  Чемичева Анастасия Антоновна

24.  Шабаев Максим Александрович

25.  Шмелёва Ольга Павловна

26.  Шумская Валерия Михайловна

27.  Юрьева Ульяна Александровна

28.  Юферов Алексей Андреевич

2. Продолжить классное руководство в 7-ых классах за следующими

педагогическими работниками:

7 А – Коржнева Л.С., учитель математики;

7 Б – Захарова Л.С., учитель технологии;

7 В – Роткина О.А., преподаватель-организатор ОБЖ;

7 Г –Передерина С.Б., заместитель директора по УВР.

3. Классным руководителям Коржневой Л.С., Захаровой Л.А., Роткиной О.А.,

Передериной С.Б. довести информацию о  списочном составе вновь

скомплектованных седьмых классов до сведения родителей (законных

представителей) в срок до 17.06.2023г

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «Гимназия»                                                              С.Н. Шевченко

С приказом ознакомлены:

		2023-06-19T09:20:16+0700
	Шевченко Светлана Николаевна